
KATALOG MÍCHADEL  AGRA-BOHEMIA, a.s. 
 

 

KATALOG MÍCHADEL 
 

Míchadla BT MIX 5 
 
Technické údaje 

Jmenovitý výkon 1,5kW 
Teplota kapaliny 5°C až +50°C 
Max. hloubka ponoru 20m 
Max. hustota 1070kg/m2 
Hodnota pH 4 - 10 
Hmotnost 34kg 

Použití 
 čistírny komunálních a průmyslových odpadních 

vod  
 kalová hospodářství  
 denitrifikační a nitrifikační nádrže  
 aktivační nádrže  

Vlastnosti a výhody 
 snadná instalace a údržba  
 speciální závěsné zařízení BT MIX, včetně nerezové 

konzoly  
 samočisticí korozivzdorná vrtule  
 nerezový usměrňovací tunel  

 
Míchadla AT MIX 13 

 
Technické údaje 

Jmenovitý výkon 1,5kW - 7,5kW 
Teplota kapaliny 5°C až +50°C 
Max. hloubka ponoru 20m 
Max. hustota 1070kg/m2 
Hodnota pH 4 - 10 
Hmotnost 136 - 145kg 

Použití 
 zemědělství (míchání středně 

velkých jímek)  
 čistírny komunálních a 

průmyslových odpadních vod  
 kalová hospodářství  
 denitrifikační a nitrifikační nádrže  
 aktivační nádrže  

Vlastnosti a výhody 
 jednoduchá údržba a oprava  
 čidlo průsaku vlhkosti - SV1  
 tepelná ochrana motoru  
 vysoká odolnost  
 široká škála příslušenství (závěsné 

zařízení, nerez konzoly a vrtule, aj.)  
 



KATALOG MÍCHADEL  AGRA-BOHEMIA, a.s. 
 

 

Míchadla AT MIX 16 
 
Technické údaje 

Jmenovitý výkon 11kW - 19kW 
Teplota kapaliny 5°C až +50°C 
Max. hloubka ponoru 20m 
Max. hustota 1070kg/m2 
Hodnota pH 4 - 10 
Hmotnost 230 - 255kg 

Použití 
 zemědělství (míchání velkých 

jímek s velkým obsahem pevných 
částic)  
 čistírny komunálních a 

průmyslových odpadních vod  
 kalová hospodářství  
 denitrifikační a nitrifikační nádrže  
 aktivační nádrže  

Vlastnosti a výhody 
 robustní konstrukce  
 čidlo průsaku vlhkosti - SV1  
 tepelná ochrana motoru  
 vysoká odolnost (možnost provozu i 

v extrémně tvrdých podmínkách)  
 široká škála příslušenství (závěsné 

zařízení, nerez konzoly a vrtule, aj.)  
 


